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ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
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NE 12 %

E 4 %

SE 57 %
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N 168 %

(M.P.)

    RAZMER:

POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЉАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

ФЕВРУАРИ 2023

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1:1000

КО ИСТИБАЊА,
ОПШТИНА ВИНИЦА

СТОЈАНОВ ИНВАНЧО

62/22

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАМЕНА Б2.6 – ГОЛЕМИ САЛИ, ХАЛИ, СКЛАДОВИ И
МАГАЦИНИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ТРГОВИЈАТА, НА КП 2538,
КП 2542, КП 2543, КП 2544 И КП 2545, КО ИСТИБАЊА,

ОПШТИНА ВИНИЦА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 1.50ха
ЛЕГЕНДА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

B2.6

1.1

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Б2.6 - ГОЛЕМИ САЛИ, ХАЛИ, СКЛАДОВИ И МАГАЦИНИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ТРГОВИЈАТА

АСФАЛТИРАНA ПОВРШИНА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

P+1
H=10.00m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ

ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПЕШАЦИ
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА

ВЛЕЗОВИ

Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА (ТРАФОСТАНИЦА)
Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

E1.8

ЗЕМЈЕН ПАТ

1.1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ

B4.1 Б4.1 - ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ СО КАНЦЕЛАРИИ

B5.1 Б5.1 - ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
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И НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ
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    RAZMER:

POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЉАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

ФЕВРУАРИ 2023

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1:1000

КО ИСТИБАЊА,
ОПШТИНА ВИНИЦА

СТОЈАНОВ ИНВАНЧО

62/22

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 1.50ха
ЛЕГЕНДА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАМЕНА Б2.6 – ГОЛЕМИ САЛИ, ХАЛИ, СКЛАДОВИ И
МАГАЦИНИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ТРГОВИЈАТА, НА КП 2538,
КП 2542, КП 2543, КП 2544 И КП 2545, КО ИСТИБАЊА,

ОПШТИНА ВИНИЦА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

B2.6

1.1

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Б2.6 - ГОЛЕМИ САЛИ, ХАЛИ, СКЛАДОВИ И МАГАЦИНИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ТРГОВИЈАТА

АСФАЛТИРАНA ПОВРШИНА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

P+1
H=10.00m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ

ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПЕШАЦИ
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА

ВЛЕЗОВИ

ВИСИНСКА КОТА
НИВЕЛМАН

273.56
I=0.33%
L=200m

Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА (ТРАФОСТАНИЦА)
Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

E1.8

ЗЕМЈЕН ПАТ

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

1.1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ

B4.1 Б4.1 - ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ СО КАНЦЕЛАРИИ

B5.1 Б5.1 - ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ
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ТОЧКИ ЗА СИТЕ ВОДОВИ И
ГРАДБИ НА ИНФРАСТРУКТУРА
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SW 87 %
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N 168 %

(M.P.)

    RAZMER:

POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЉАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

ФЕВРУАРИ 2023

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1:1000

КО ИСТИБАЊА,
ОПШТИНА ВИНИЦА

СТОЈАНОВ ИНВАНЧО

62/22

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 1.50ха
ЛЕГЕНДА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАМЕНА Б2.6 – ГОЛЕМИ САЛИ, ХАЛИ, СКЛАДОВИ И
МАГАЦИНИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ТРГОВИЈАТА, НА КП 2538,
КП 2542, КП 2543, КП 2544 И КП 2545, КО ИСТИБАЊА,

ОПШТИНА ВИНИЦА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

B2.6

1.1

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Б2.6 - ГОЛЕМИ САЛИ, ХАЛИ, СКЛАДОВИ И МАГАЦИНИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ТРГОВИЈАТА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

P+1
H=10.00m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
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ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ - ПЛАНИРАНИ
ЕЛЕКТРИКА - ПОСТОЈНА

ВИСИНСКА КОТА
НИВЕЛМАН

273.56
I=0.33%
L=200m

Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА (ТРАФОСТАНИЦА)
Е - ИНФРАСТРУКТУРИ
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B5.1 Б5.1 - ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ
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POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЉАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

ФЕВРУАРИ 2023

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1:1000

КО ИСТИБАЊА,
ОПШТИНА ВИНИЦА

СТОЈАНОВ ИНВАНЧО

62/22

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 1.50ха

АСФАЛТИРАНA ПОВРШИНА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ЛЕГЕНДА

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА

ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО СТЕБЛЕСТО ЗЕЛЕНИЛО

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАМЕНА Б2.6 – ГОЛЕМИ САЛИ, ХАЛИ, СКЛАДОВИ И
МАГАЦИНИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ТРГОВИЈАТА, НА КП 2538,
КП 2542, КП 2543, КП 2544 И КП 2545, КО ИСТИБАЊА,

ОПШТИНА ВИНИЦА
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Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА (ТРАФОСТАНИЦА)
Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

E1.8

ЗЕМЈЕН ПАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

1.1

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

P+1
H=10.00m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

1.1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ

B4.1 Б4.1 - ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ СО КАНЦЕЛАРИИ

B5.1 Б5.1 - ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ
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